
UCHWAŁA NR 283A/2022 
ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Wschowskiego 

Na podstawie §10 ust.2, oraz ust 4a uchwały nr XXIX/203/2021 Rady Powiatu Wschowskiego z dnia 
28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wschowskiego na 2022 rok oraz art. 32 ust 
2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r., poz. 528 ze zm.), 
art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze 
zm.)Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie:  

1. Starosta - Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta - Waldemar Starosta 

3. Członek - Krzysztof Kliber 

4. Członek - Wojciech Szadel 

5. Członek - Tomasz Urbański 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli  do niniejszej uchwały.Po zmianach 
wynoszą 63 430 088,05 zł w tym: 

1. Dochody bieżące 48 740 064,18zł 

2. Dochody majątkowe 14 690 023,87zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Wschowski 
 
 

Andrzej Bielawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47EF529C-4DA0-419E-A69F-A995E90F8354. Podpisany Strona 1



Tabela do uchwały nr 283a/2022 Zarządu Powiatu Wschowksiego z dnia 28.06.2022r.

Dochody budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 1 658 464,00 0,00 1 658 464,00

85508 Rodziny zastępcze 637 030,00 1 800,00 638 830,00

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

124 410,00 1 800,00 126 210,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 021 434,00 -1 800,00 1 019 634,00

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

77 954,00 -1 800,00 76 154,00

Razem: 63 430 088,05 0,00 63 430 088,05

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47EF529C-4DA0-419E-A69F-A995E90F8354. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4
	Ustęp 5
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

